UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phường Lê Lợi, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Bí thư, Chủ tịch phường tháng 02/2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật Khiếu nại 2011; Luật Tố cáo năm  2011;

Luật tiếp công dân năm 2013; Căn cứ công văn số 2060/CV/TU ngày 20/7/2020 của

Thành ủy Kon Tum về việc thông báo tiếp công dân định kỳ hàng tháng;

UBND phường thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02/2025 của

Bí thư, Chủ tịch UBND phường tại Phòng tiếp công dân của phường Lê Lợi như

sau:

Số

TT

Ngày, tháng

tiếp công dân

Họ và tên, chức vụ

người tiếp công dân

Số điện thoại

1
06/02/2025

(Thứ năm)

 Ông Đặng Minh Biên - Chủ tịch UBND  0817801789

Bà Nguyễn Thị Song Hương, CC VP-TK 0972542727

2
10/02/2025

(Thứ hai)

 Ông Đặng Minh Biên - Chủ tịch UBND  0817801789

Bà Nguyễn Thị Song Hương, CC VP-TK 0972542727

3
13/02/2025

(Thứ năm)

 Ông Đặng Minh Biên - Chủ tịch UBND    0817801789

Bà Nguyễn Thị Song Hương, CC VP-TK 0972542727

4 20/02/2025

(Thứ năm)

 Ông Đặng Minh Biên - Chủ tịch UBND    0817801789

Bà Nguyễn Thị Song Hương, CC VP-TK 0972542727

5
24/02/2025

(Thứ hai)

 Bà Hồ Thị Vị - Bí thư đảng ủy phường   0974689777

 Ông Đặng Minh Biên - Chủ tịch UBND   0817801789

Bà Nguyễn Thị Song Hương, CC VP-TK 0972542727

6 27/02/2025

(Thứ năm)

 Ông Đặng Minh Biên - Chủ tịch UBND  0817801789

Bà Nguyễn Thị Song Hương, CC VP-TK 0972542727

 Trường hợp cần thiết hoặc đột xuất, Chủ tịch UBND phường sẽ bố trí tiếp

công dân; đồng thời, phối hợp với Chủ tịch HĐND phường và công chức

chuyên môn có liên quan tham gia tiếp công dân cùng. Nếu ngày tiếp công dân

trùng vào ngày thứ 7, chủ nhật; các ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì tiếp công

dân là ngày làm việc đầu tiên sau ngày nghỉ, lễ, tết.

 Lịch tiếp công dân của Bí thư, Chủ tịch UBND phường được niêm yết

công khai tại Trụ sở Tiếp công dân của phường.

 UBND phường thông báo để các tổ chức, cơ quan, đơn vị và cá nhân có

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;

- UBND, UBMT, các ngành đoàn thể phường;

- Các thôn, tổ dân phố;

- Lưu VT – UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Minh Biên

		2025-02-05T14:32:22+0700

		2025-02-05T16:18:18+0700

		2025-02-05T16:18:18+0700

		2025-02-05T16:18:18+0700

		2025-02-05T16:18:18+0700